AAA: 68H47AB-H=A

INFORMATICS Gigialy signed by
$§\éIEEL’\?gYMEN ggéf%&%%%%&?%%&%!

Reason:
Location: Athens

ANOINAZIMA
Tou TMpakTikou apiB. 16/2016 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 308/2016

MEPIAHWH: Eiorynon yia Tnv £ykpion d1a8song mioTwong Twy datravwy €toug 2016 Tng Mepipépeiag Av.
Makedoviag kal ©pdkng kai Twv Aleubuvoewyv Tng MN.E. PodoTng.

>tnv Kopotnvr onuepa otig 21 Ampihiou 2016 nuépa MépmTn kol wpa 12.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuatog Tng Mepipepeiakng Evotnrag Poddtng, 1% épogog, A. Anuokpartiag 1,
ouvnABe og dnudaoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr EmTpoTthA Tng Mepipépeiag Avatolikrg Makedoviag
- Opdakng UoTtepa ammd Tnv A.A.oik. 1619/15-4-2016 £yypagn TTPOOKANCN Tou TTPOESPOU QUTHG, TTOU
emMOOONKE o€ KABE NEAOG XWPIOTA, CUNQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.
Mapovreg Arav: ol KK. 1) lwoneidng AAE§avdpog [Mpoedpelwv AvTITTpoedpog TG OIKOVOUIKAG
EmTpotAg, 2) MmrouTog lwdvvng péAog, 3) MIroTdiTng ZwThnpiog PEAOG, 4) IuTrpanu AXHET PEAOG, 5)
Kivargidng KwvoTtavTtivog péhog, 6) KapaAidng ®wriog pérog, 7) ToaAdapidng AvaoTdoiog HEAOG Kal
8) Aaokapidng MavreAng péAOG.
Atmrévreg nrav: o k. 1) MérpoBitg AnuATtpiog Mpoedpog TG Oikovoulkng EmmTpoTtmg, 0 oTroiog
aTTouCiade yiao UTTNPECIOKOUG AOYOUG.
KaBnkovTa MNpapuatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag AMO Ntavtr PwrTeivr).

A@ouU dIaTTIoTWONKE atTapTia o€ GUVOAO €vvEQ PJEAWY , ATAV TTAPOVTA TA OXTW HWEAN, O MNpoedpelwv
AvTITTpOedpOog TNG Oikovouikng EmITPOTAG €0e0e utrdWn TWV PeEAWV Ta BEpaTa nuepnalag didTagng.

AMO®AZH 308: Eionyouuevn 10 dékato Tpito BEépa nuepnoiag diataéng n A/von OikovopikoU Tng
M.AM.O. pe 1o Ut apiBu. A.0.01k.1630/14-4-2016 &yypa@od TnG €0e0e UTTOWN TWV PEAWV TNG ETTITPOTING

Ta €ENG:

‘ExovTag utroyn:

1. Tig diaréeig Tou apBpou 159 (TTap. 1, €ddpio ot) Tou N.3852/QEK 87/A°/ 07-06-2010 «Néa
ApxiTekTovikKf TG AuTodloiknong Kal TG AtTokevTpwuévng Aloiknong - Mpdypauua KaAAIKpdtng»
ouhowva e TIG oTroieg o TMepipepeidpxng ammo@aacilel yia Tn OIA0eon Twv TIICTWOEWY TOU
TTPOUTTOAOYICHOU.

2. Tig diardgeig Tou M.A. 144/2010 (PEK 237/A°/27.12.2010) «Opyaviopdg Tng Mepipépeiag AvaToAiknig
Makedoviag & Opakng»

3. Tig diatdéeig Tou apbpou 5 Tou N.4071/PEK 85 / 11.04.2012 «PuBuiceig yia TV TOTTIKA AVATITUEN, TNV
auTodIoiknon Kal TNV atmokevIpwuévn Oloiknon. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK», 10 oTT0i0
avTikaBiota 10 dpBpo 176 Tou v.3852/2010 petafiBadovrag Tnv appodioTNTa TNG E£YKPIONG TWwV
daTTavVWYV Kal TNG 8140s0ong TwV TMOTWOEWV Tou MNMPoUTToAOYICHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUNQWVA UE
TIG KEipeveg dIaTAEEIG atToQaaiCel To MNepipepelakd ZupBouAio, atnv OIkovopikA ETTiTpoT).

4. Tnv avaykn éykpiong O01a8song TrioTwong damavwyv £Toug 2016 Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag &
Opdkng kal Twv AlguBuvoewv Tng Mepipepeiakhg EvotnTag PodoTing, TTPOKEINEVOU VA ATTOGTAAOUV
oT1n Ymrnpeoia AnpoaoiovouikoU EAEyxou Nopou PodoTng.

Katomv Twv avwTépw, N YTTNpeoia
EIZHIEITAI

Tnv éykpion d1G8eong TTioTwong Twv datravwy £Toug 2016, Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag & O@pdkng Kai
Twv AlcuBivoewv TG Mepipepeiokng Evotntag PodoTting, TTpoKeINEVOU va ammooTaAouv aTn YTTnpeoia
Anuoaciovouikou EAEyxou Nopou Podotng yia Tnv Kataxwpnon toug oto BifAio Eykpicewv kar EvioAwv
MANpwWAG TG YTTNPECiag Toug, OTTWG TTAPOUCIACovVTal OTOV TTOPAKATW TTIVOKA.
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O1 TapakdTw daTTAVES EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TTOU UTTOPEI va TTANpwOEi. Q¢ TTpog To YOG TNG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI META TNV £pEUva ayopds aTTo Tnv apuddia uTTnpEeaia TTou
uAoTrolei Tn datrdvn. Tuxov uttéAoiTra TTou Ba TTpokUWouv Ba avakAnBouv PETayEVEDTEPQ.

H Oikovouikp Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — OpAakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnTnon Kal €XovTag
uttoyn TIG d1aTagelig Tou dpbpou 176 tou N. 3852/2010 O6TTwg avTikataoTdOnkav pe 10 dpBpo 5 Tou
N.4071/2012 :
ANOODAZIIZElI KATA NMAEIOWYHOIA
(Mg wAgoug 4 uttép Kal 3 AeUKA)

Eykpivel Tn d1dBeon mioTwaong Twv datravwy €toug 2016 Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag kai @pdkng Kai
Twv AleuBuvoewv TnG MN.E. PodoT1TNG, 6TTWG TTAPOUCIAOVTal GTOV TTAPOKATW CUVNUPEVO TTiVOKA:

A/A EIAIKOX ®OPEAZ nozo MNEPIFPA®H AAMANHZ AIAMOP®QOEIX AIAGEZIMO
& MNPOYMOAOTIZMOZ YMNOAQINO
KAE

NAHPQMH EPIOY: XTOIXEIQAHY XYNTHPHXH
OAIKOY AIKTYOY M.E. POAOMHZ, KQAIKOZ:
1 0071.9781.0007 2.494,28 114107004, IYM®QNA ME TO ETHZIO 2.856,00 2.856,00
NMPOrPAMMA MAMO ETOYZXZ 2016, AMO®DAZH
MNEPIPEPEIAKOY ~YMBOYAIOY 33/2016

AAMNANH MPOMHOEIAYX AYO (2) MMATAPIQN
UPS TIA THN OMAAH AIEZATQI'H TON

2 0072.1723.0001 73,80 NANEAAAAIKON EZETASEQN 2016 AMO TH 15.000,00 12.828,43
AIEYOYNZH AEYTEPOBAGOMIAZ EKMAIAEYZHZ
N. POAOMNHZ
AAMNANH AAHPQMHZ EMIAOMATOZ

3 0151.2713.0001 325,62 NEOPOMAGON zE AMOOANONTA 900.000,00 480.000,00

NE®POMAGH A TO XPONIKO AIAZTHMA AMO
1/3/2016 EQX 27/3/2016

AANANH NOY A®OPA THN HXHTIKH KAAYWH
TON ANATKQN THZ TEAETHZ ENAPZH: KAI
TOY ®EITIBAA MOYZIKHE MOY ©A AABOYN
XQPA STHN KOMOTHNH, TIS 6 MAIOY 2016
3TO MAAIZIO TOY TPIHMEPOY ZYNEAPIOY (6-
8 MAIOY 2016) THX 2484 POTAPIANHZ
MEPI®EPEIAZ MOY ©A MPArMATOMOIHOEI $E
SYNAIOPFTANQZH THZ 2484 POTAPIANHZ
MEPI®EPEIAT ME THN MAMO-MNE POAOMHE $E
BAPOX THX APASHZ: SYNAIOPFANQSH THE
MAMO-NME  POAOMHE KAl THZ  «2484
POTAPIANHZ NEPIGEPEIAL» THE
MOAITIZTIKHE, GINANOPQIMIKHE,
EKMAIAEYTIKHE KAl ENHMEPQTIKHE
EKAHAQIHE «XYNEAPIO THX MEPIGEPEIAS»
KAl «PEZTIBAA MOYZIKHE» ME TYMMETOXH
POTAPIANQON MOYZIKQN AMO TH MEZOTEIO
KAl OAO TON KOIMO, KQAIKOZ: 164111033,
SYMOONA ME TO ETHZIO MPOrPAMMA
APATHE THZ MAMO ETOYZ 2015, ANO®ASH
33/2016 TOY TMEPI®EPEIAKOY XYMBOYAIOY
AMO KAI AMO®ASH 37/2016 THE EMITPOMHE
ANAMTYZHE TOY MEPIGEPEIAKOY
TYMBOYAIOY AMO

4 0072.0844.0001 600,00 50.000,00 47.430,39

AAMANH TMOY A®OPA THN KATAZKEYH
(EKTYNQZH) KAI NMPOMHOEIA A®IZON KAl
NMPOrPAMMATQN >TO MAAIZIO TOY
TPIHMEPOY ZYNEAPIOY (6-8 MAIOY 2016) THZ
2484 POTAPIANHZ TEPI®EPEIAX MNOY OA
MPAFMATOMOIHOEI XE XYNAIOPTANQXH THX
2484 POTAPIANHXZ NMEPI®EPEIAY ME THN
NMAMO-NME POAOMH: XTHN KOMOTHNH XE
BAPOX THXZ APAXHX: XYNAIOPTANQXH THX
NAMO-NME  POAOIMHX KAl THX  «2484
POTAPIANHZ MEPIPEPEIAZ» THX
5 0072.0844.0001 399,75 MOAITIZTIKHE, DINANOPQMIKHE, 50.000,00 47.430,39
EKMAIAEYTIKHZ KAI ENHMEPQTIKHZ
EKAHAQXZHE «XYNEAPIO THX MEPI®EPEIAZ»
KAl «®PEXTIBAA MOYZIKHZ» ME XYMMETOXH
POTAPIANQN MOYZIKQN AMO TH MEXOFEIO
KAl OAO TON KOxZMO, KQAIKOZ: 164111033,
SYMPONA ME TO ETHZIO MPOrPAMMA
APAXHXZ THX MAMO ETOYZ 2015, ANO®AIH
33/2016 TOY TMEPIPEPEIAKOY ZYMBOYAIOY
AMO KAI ANO®AZH 37/2016 THX EMITPOMHZ
ANAMTY=ZHZ TOY NEPI®EPEIAKOY
>YMBOYAIOY AMO

6 0072.0844.0001 516,00 AAMANH NOY APOPA EKATON EIKOZI (120) 50.000,00 47.430,39
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ANAMNHZTIKA MMAOYZAKIA ZYMMETOXHZ
(KATAZKEYH-NMPOMHOEIA) >TO MAAIZIO
AIHMEPOY  ZEMINAPIOY ME ®IAO=ENIA
EIAIKOY EKMAIAEYTH TOY  AOAHTIKOY
ZYANOTOY MAXHTIKQON TEXNQN «AIAZ» MNOY
OA TMPArMATOMOIHOGEI XTHN KOMOTHNH,
STIZ 28-29 MAIOY 2016 ZE IYNAIOPFANQZH
ME THN NAMO-MNE POAOMHXZ *E BAPOX THX
APAXHX: ZXYNAIOPFANQZH THX NAMO-ME
POAOIMHZ KAl TOY AGAHTIKOY ZQMATEIOY
MOAEMIKON TEXNQON  «AIAZ»  AIHMEPOY
EMINAPIOY TMOAEMIKON  TEXNQN ME
QDINOZENIA EIAIKON EKMAIAEYTQN, 2XTHN
KOMOTHNH TON AMPIAIO TOY 2016, KQAIKOX:
164111052, ZYM®QONA ME TO ETHZIO
NMPOrPAMMA APAXHXZ THX MAMO ETOYZ 2015,
ANOPAZH 33/2016 TOY MEPIPEPEIAKOY
>~YMBOYAIOY AMO KAI AMODAZH 28/2016 THX
ENITPOMHZ ANAMTY=ZHZ TOY
MNMEPIPEPEIAKOY YMBOYAIOY AMO

AATANH MOY A®OPA THN HXHTIKH KAAYWH
THX EKAHAQZHXZ TOY MOAITIZTIKOY
ZYANOTOY TMONTION FYNAIKQN ©PYAOPIOY
«OAOINOPIKO MNHMHXZ KAl TEYZEQN TOY
MONTOY» MOY OA MPArTMATOMMOIHGOEI XTHN
KENTPIKH MAATEIA TOY ©GPYAOPIOY, AHMOZ
KOMOTHNHZ, XE XYNAIOPTANQXH ME THN
MAMO-MNE POAOMHZ, =TIZ 20 MAIOY 2016, ZE
BAPOX THXZ APAXHX: XYNAIOPTANQXH THX
NMAMO-ME POAOIMHX KAI TOY MOAITIZTIKOY
SYAANOTOY TMONTION FYNAIKQN ©PYAOPIOY
0072.0844.0001 600,00 lMA EKAHAQIH ME TITAOZ «IMONTIAKEZ 50.000,00 47.430,39
FEYZEIZ TO XOEX KAl TO ZHMEPA» ME
STOXO TH AIAXQXH THXZ  TMONTIAKHZ
KOYZINAZ MOY ©A MPArMATOMNOIHOEI >XTO
OPYAOPIO POAOMHE :TIZ 20 MAIOY 2016,
KQAIKOZ: 164111007, XYM®QONA ME TO
ETHZIO TMPOrPAMMA APAXHX THXZ MAMO
ETOYXZ 2015, AMNO®A:XH 33/2016 TOY
MEPI®PEPEIAKOY XZYMBOYAIOY AMO KAI
ANOPAZH 29/2016 THZ ENITPOMNHZ
ANAMTY=ZHZ TOY NEPI®EPEIAKOY
>~YMBOYAIOY AMO

AATANH MOY A®OPA THN HXHTIKH KAAYWH
YMNAIOPIOY APQMENOY TOY TMOAITIZTIKOY
NAOTPADIKOY EMIMOP®QTIKOY
E=QPAIZTIKOY YANOIOY F'YNAIKQN
FPATINHZ MOY OA NMPArMATOMOIHOEI ZE
ZYNAIOPIANQZH ME THN NAMO-MNE
POAOMHZ >TH PATINH, AHMOZXZ
KOMOTHNHZ, =TIz 5 MAIOY 2016, :TO
MAAIZIO TOY TPIHMEPOY (4-6 MAIOY 2016)
MAPAAOZIAKOY EOPTAXZMOY THXZ ZQOAOXOY
MHIHZ, 2E BAPOX THZ APAZHZ:
ZYNAIOPFANQZH THXZ MAMO-NME POAOMHZ
0072.0844.0001 550,00 KAI TOY NOAITIZTIKOY ZYAAOIOY MNYNAIKQN 50.000,00 47.430,39
FPATINHZ TIA TIZ TPIHMEPEX NOAITIZTIKEZ
EKAHAQZEIZ TIA TON EOPTAXMO THX
MPOZTATIAAY ZQOAOXOY MHIHZ TON MAIO
TOY 2016. Ol EKAHAQZEIZ NMEPINAMBANOYN
OMIAIEX KAl MOYZIKOXOPEYTIKH
MAPAXTAZH, KQAIKOZ: 164111022, ~YM®QNA
ME TO ETHZIO MPOrPAMMA APAXHX THZ
NAMO© ETOYZX 2015, ANMO®A>XH 33/2016 TOY
MEPI®PEPEIAKOY ZYMBOYAIOY AMO KAI
ANOPAZH 35/2016 THZ ENITPOMHZ
ANAMTY=ZHZ TOY NEPI®EPEIAKOY
>YMBOYAIOY AMO

AANANH TOY A®OPA THN HXHTIKH KAAYWH
THX  ANABIQZHZ  TOY  OAOHMEPOY
YMAIOPIOY APQMENOY  «MANHIYPI TQN
OPOMEAION TOY MONTOY [MAPXAPIA» TOY
MOAITIETIKOY IYAAOFOY MONTION
N.POAOTHE «H TPAMEZOYNTA», H OMOIA ©A
NMPArMATOMOIHOEI :TIZ 8 MAIOY 2016 IE
SYNAIOPFTANQZH ME  THN  MAMO-NE
POAOMHE STHN TOMOOE:IA TEGYPA TOY
0072.0844.0001 1.400,00 BOZKOY ZTHN MEPIOXH TOY OXYPOY THZ 50.000,00 47.430,39
NYMOAIAT  (KOMOTHNH) STO MAAIZIO
TPIHMEPQN EKAHAQZEQN (6-8 MAIOY 2016),
3E BAPOZ THZ APAZTHS: SYNAIOPFANQSH THX
MAMO-TE POAOMHE KAl TOY MOAITIZTIKOY
SYAAOTOY T[ONTION N. POAOMH: «H
TPAMEZOYNTA» 3TIE  TPIHMEPE:
MOAITIETIKEE EKAHAQZEIS «MAPXAPIA 2016»
TO MHNA MAIO, KQAIKOZ: 164111004,
SYMOONA ME TO ETHZIO MPOrPAMMA
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APAXHXZ THX MNMAMO ETOYZ 2015, ANO®AZH
33/2016 TOY TMEPIPEPEIAKOY ZYMBOYAIOY
AMO KAI ANO®AZH 36/2016 THX EMITPOMHZ
ANAMTY=ZHZ TOY MNEPI®EPEIAKOY
>YMBOYAIOY AMO

10

0072.0211.0005

53.620,00

AAMANH BAZIKOY MIZOOY THX MIZOOAOZIAZ
TON MONIMON YNOAAAHAQN  KAGQX KAl
AYTON ME XXEXH EPTAZIAY LLAAAX. THZ ME
POAOIMHX ETOYX 2016 (XYMMAHPQMATIKH)

3.857.720,00

53.620,00

1"

0072.0213.0005

1.340,00

AAMANH  OIKOFENEIAKHZ MAPOXHX THZ
MIZ©@O0AOZIAZ TON MONIMON YNAAAHAQN
KAGQX KAl AYTON ME ZXXEXH EPrAzIAX
LAAX. THX NE POAOMNHX ETOYZ 2016
(ZYMNAHPQMATIKH)

111.340,00

1.340,00

12

0072.0215.0005

69.600,00

AAMNANH EMIAOMATOX OEXZHZ EYOYNHX THX
MIZ©@O0AOZIAZ TON MONIMON YNAAAHAQN
KAGQX KAl AYTON ME ZXIXEXH EPrAzIAX
LAAX. THX NE POAOMNHX ETOYZ 2016
(ZYMNAHPQMATIKH)

344.600,00

69.600,00

13

0072.0221.0002

8.400,00

AATMANH  MIZOOAOTIKQON  AIA®OPQN BAZEI
ENIAIOY MIZOOAOIIOY-BAOMOAOTIOY(
APOP. 29 MAP. 2 N.4024/27-10-2011) THX
MIZ©@OAOZIAZ TQON ENTA (7) EIAIKON
SYMBOYAQN THX TAMO, ETOYX 2016,
SYM®PQONA ME TI> AIATAZEI> TOY N.4354/2015

20.300,00

8.400,00

14

0072.0221.0005

31.680,00

AATNANH  MIZOOAOTIKQON  AIA®OPQN BAZEI
ENIAIOY MIZOOAOTIOY-BAOMOAOTIOY(APOP.
29 MAP. 2 N.4024/27-10-2011) THZ
MIZ©@O0AOZIAZ TON MONIMON YNAAAHAQN
KAGQX KAl AYTON ME ZXIXEXH EPrAzIAX
LAAX. THX NE POAOMNHX ETOYZ 2016
(ZYMNAHPQMATIKH)

148.680,00

31.680,00

15

0072.0225.0005

1.800,00

AAMANH  EMIAOMATOZXZ EMIKINAYNHE KAl
ANOYTIEINHZ EPTAZIAZ THX MIZOOAOZIAZ
TON MONIMQON YNAAAHAQN  KAGQX KAl
AYTON ME XXEXH EPTAZIAY LLAAAX. THZ ME
POAOIMHZ ETOYX 2016 (XYMMNAHPQMATIKH)

36.800,00

1.800,00

16

0072.0228.0002

8.400,00

AAMANH EMIAOMATOZ NMPOBAHMATIKQN KAl
NMAPAMEOOPION MEPIOXQN THX
MIZOOAOZIAY  TQON ENTA (7) EIAIKQN
>YMBOYAQN THX TAMO, ETOYX 2016,
ZYM®QNA ME TIZ AIATAZEIZ TON APOPQN 7 &
19 TOY N.4354/2015.

18.200,00

8.400,00

17

0072.0228.0005

3.200,00

AAMANH EMIAOMATOZ NMPOBAHMATIKQN KAl
NMAPAMEOOPION MEPIOXQN THX
MIZ©O0AO0ZIAZ TON MONIMON YNAAAHAQN
KAGQX KAl AYTON ME ZXIXEXH EPrAzIAX
LAAX. THX NE POAOMNHX ETOYZ 2016
(ZYMNAHPQMATIKH)

257.200,00

3.200,00

18

0072.0291.0005

114.235,24

AAMANH EIZ®OPQON >TO IKA THX
MIZ©O0AOZIAZ TON MONIMON YNAAAHAQN
KAGQX KAl AYTON ME ZXIXEXH EPrAzIAX
LAAX. THX NE POAOMNHX ETOYZ 2016
(ZYMNAHPQMATIKH)

304.801,24

114.235,24

19

0072.0292.0005

13.993,00

AATANH EIZ®OPQON 2E AOINOYZ
AZPAANIZTIKOYZ OPIrANIZMOYX THX
MIZ©@O0AOZIAZ TON MONIMON YNAAAHAQN
KAGQX KAl AYTON ME ZXIXEXH EPrAzIAX
LAAX. THX NE POAOMNHX ETOYZ 2016
(ZYMNAHPQMATIKH)

359.559,00

13.993,00

20

0072.0293.0005

6.110,00

AAMANH  EIZ®OPQON YMNEP EOMYY THZ
MIZ©O0AOZIAZ TON MONIMON YNAAAHAQN
KAGQX KAl AYTON ME ZXIXEXH EPrAzIAX
LAAX. THX NE POAOMNHX ETOYZ 2016
(ZYMNAHPQMATIKH)

156.678,00

6.110,00

21

0191.0821.0006

60.000,00

AAMANH META®OPAX  MAGHTQON  THZ
A/OMIAT EKMAIAEYZHZ THX ME POAOMHX T1A
TO XXOAIKO ETOZXZ 2015-2016, A®OPA THN
MEPIOAO AMO 1/1/2016 EQX 31/8/2016.
MAPATAZEIX XYMBAZEQN AOIQ TrINM/10-9-
2015 & N.4369/16 (XYMMNAHPQMATIKH)

516.718,62

305.718,62

22

0192.0821.0006

65.000,00

AAMANH META®OPAX  MAGHTQON  THZ
B/OMIAZ EKNAIAEYZHX THZ NE POAOMHX IMA
TO ZXOAIKO ETOZXZ 2015-2016, A®OPA THN
MEPIOAO AMO 1/1/2016 EQX 31/8/2016.
MAPATAZEIX XYMBAZEQN AOIQ TrINM/10-9-
2015 & N.4369/16 (XYMINAHPQMATIKH)

1.052.705,30

402.705,30

23

0072.5244.0002

25.500,00

AEZMEYZH MNIZTQZHZ FA AATANH
NMAPAKOAOYOHZHX TOZ=IKON MIKPO®YKQON
XTI ZONEX TAPAIFQrHx KAl AAIEIAX
AIOYPON MAAAKION THX MAMO (AMO 19-6-
2016 EQX 18-6-2017). XYNOAIKOZ T/Y:
51.000,00 € EK TQON OMNOION TO MO0 TON
25.500,00 € BAPYNEI TON IM/Y TOY 2016 KAI TO
MO>0 TON 25.500,00 € ©A BAPYNEI TON M/Y
TOY 2017

25.500,00

25.500,00
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Meiogwnenoav ta PéAN TNG OIKOVOUIKAG £TTITPOTIAG MT1TouTog lwdvvng yneifovtag Aeukd pévo yia v 5n
Kai 7" damravn kai 1o uéEAN Toadapidng AvaoTaaiog kai Aaokapidng MavteAng yneifovtag Asuko SIOTI 0To

OUVOAO TwV dATTAVWY UTTAPXOUV EKONAWOEIG TToU OeV YAPNOQAV.

H mmapouca amégaon éAafe a/a 308/2016.

O NMPOEAPEYQN TA MEAH
ANTINPOEAPOZ MMNOYTOZ IQANNHZ
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMNHZ MMOTAITHZ ZQTHPIOX
IMIOPAHM AXMET

KINATZIAHZ KQNZTANTINOZ

IQZHPIAHZ AAEEANAPOZ KAPAAIAHZ ®QTIOZ
TZAAAAPIAHZ ANAZTAZIOZ

AAZKAPIAHZ MANTEAHZ
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